PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                      1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS torna público que se fará realizar:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2024
LEILÃO Nº 002/2024
ABERTURA: 19/07/2024 às 08:00horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Tocantins, Avenida Padre Macário, 129, Centro,
Tocantins-MG, CEP: 36512-000.
OBJETO: O objeto deste LEILÃO é a “Permissão de uso de espaço, a título precário e oneroso, destinado à
instalação e exploração comercial de barracas para a comercialização de produtos alimentícios e bebidas
em geral e de parque de diversão, durante a 51ª SETA - Semana do Tocantinense Ausente, a realizar-se no
Parque de Exposições Prefeito Alencar Dias de Carvalho do Município de Tocantins-MG, conforme edital
completo que pode ser consultado no endereço www.tocantins.mg.gov.br.
Informações e dúvidas sobre o edital no Departamento de Licitações de Tocantins, pelo e-mail:
licitacao@tocantins.mg.gov.br.